מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד רעות בונה-ז'ורנו - נוכח

נ ג ד
ראשד אלטלאקה – נוכח - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ציקי פלדמן - נוכחת

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי, לפי סעיף
12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

דלק לתחנת בסמוך 35 כביש על ,11:22 לשעה בסמוך 08.11.2018 ביום המתוקן, האישום בכתב הנטען כפי
זר (מר מוחמד אלקסיה, ת.ז) שאינו "סד"ש", הסיע הנאשם שלא כדין ברכב (מסוג "טולדו", מ.ר. 4034356) תושב

תושב ישראל ואשר אינו רשאי לשהות בה.

2.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 3 חודשים. הפסילה תחל
ביום 30.1.2020 ועל הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט במועד זה עד

לשעה 11.30.

ז. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי שלא
יעבור כל עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952במשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

החלטה

רשמתי בפניי את התחייבות הנאשם להימנע מביצוע העבירה כמפורט בגזר הדין.